
                                             Státní okresní archiv Klatovy 
 
 
 
 
 
 
 
                     KSČ – okresní výbor Sušice 
 

                          1946 – 1960 
 

 
                                      Inventář 
 
 
 
 
 
 
 
 
Číslo evidenčního listu NAD: 1617 
Číslo pomůcky: 62 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                          
 
                                                                Jana Sýkorová 
                                                                 Klatovy 2005 



 2 

                                                         O B S A H 

 
Obsah ................................................................................................................. 2 
Úvod ................................................................................................................... 3 
Příloha č. 1 – seznam pramenů a literatury ........................................................ 10 
Příloha č. 2 – seznam zkratek ............................................................................. 11 
Příloha č. 3 – přehled vedoucích funkcionářů  OV KSČ Sušice......................... 12 
Inventární seznam ...............................................................................................13 
Tiráž ....................................................................................................................49 



 3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ÚVOD 



 4 

                                           I. Vývoj původce fondu 

 
Okresní organizace KSČ Sušice byla ustavena 22.7.1921 v hospodě „V ráji“ 1, později se 
komunisté scházeli ve spolkovém domě „Lidová beseda“2.  K zakládajícím členům okresní 
organizace Sušice patří Josef Matějček, dělník, František Uhlíř, obuvník, František Leroch, 
Petr Matějček, Josef Beneš, dělník v koželužně, Emanuel Hofman, kloboučník a František 
Hájek, dělník v koželužně. Z pozdějších členů okresní organizace KSČ Sušice lze jmenovat 
Kopelenta, Majera, Chmelenského, Haranta, Švihlu, Hodu, Milotu, Hraničku, Kastnera a jiné. 
První sekretářkou okresní organizace KSČ v Sušici se stala sl. Mordstadtová. 
Spolkový dům „Lidová beseda“ sloužil ke schůzování (Okresní organizaci KSČ Sušice) až do 
počátku okupace (1938), kdy byla činnost KSČ úředně zastavena (20.10.1938), později (v 
českých zemích) rozpuštěna (vl. nař. 355/1938 Sb. ze dne 23.12.1938). 
Okresní výbor Komunistické strany Československa Sušice, který navázal na činnost 
předválečné okresní organizace v Sušici, byl pravděpodobně založen v roce 1945 (přesné 
datum se nepodařilo zjistit). 
     Vládním nařízením č. 3/1949 Sb. ze dne 18.1.1949 o územní reorganizaci okresů 
v českých zemí, došlo i ke změně hranic okresů. Ze sušického okresu připadly k okresu 
Vimperk obce Filipova Huť, Horská Kvilda, Javorník, Nicov a Stachy a z klatovského okresu 
byly k sušickému okresu připojeny obce Brod, Jindřichovice, Kolinec, Lukoviště, Malonice, 
Mlázovy, Nemilkov, Střítež, Ujčín a Vlčkovice.  Počet obyvatel vzrostl na 30 227, počet obcí 
na 81 a rozloha okresu Sušice se snížila na 73 464 ha.3  
     Nově založený Okresní výbor Komunistické strany Československa Sušice4 řídil (v roce 
1945) 56 místních organizací. Celkový počet členů KSČ (v r.1945) byl 4 000.5 
     Volenými složkami okresního výboru KSČ byly okresní konference, plénum a 
předsednictvo (byro). Nejvyšším voleným orgánem organizace KSČ Sušice byla okresní 
konference KSČ, která se scházela pravidelně každý rok (v roce 1946 se sešla 2x, v měsíci 
únoru a v červnu). Od roku 1948 se okresní konference KSČ scházela každoročně, vždy do 
konce dubna. 
     Okresní konference KSČ volila nové členy okresního výboru, náhradníky okresního 
výboru, kandidáty okresního výboru a členy OKR (okresního revizní komise) včetně 
předsedy. Okresní konference KSČ dále hodnotila činnost jednotlivých organizací (plnění 
plánů práce), hlavně v průmyslu, v zemědělství, lidové správě apod. Hodnotila celoroční práci 
OV KSČ Sušice, plnění závazků a předkládala kádrové posudky na členy okresního výboru, 
případně hodnotila plnění usnesení z předcházející konference. Z těchto zápisů lze zjistit 
jména předsedů OV KSČ, později (od roku 1953) vedoucích tajemníků OV KSČ. 
     Okresní výbor (plénum) se scházel pravidelně každý měsíc, aby hodnotil práci za minulé 
období a vytýčil další úkoly. Zabýval se i rozpisem zemědělské výroby a zemědělských 
dodávek. Mimo to byl několikrát svoláván k různým nárazovým akcím, např. dokončení 
různých prověrek. 
     Schůze předsednictva okresního výboru (od roku 1953 byro)6 se konaly každý týden a 
mimo to byla celá řada mimořádných schůzí. Na těchto schůzích byly (mimo jiného) 

                                                 
1 Kolektiv: I na Klatovsku strana zvítězila, vydáno 1980, str. 11.   
2 Budova byla známá  pod názvem „Bouchalka“. 
3 Do r. 1948 zahrnoval sušický správní okres  76 obcí s 29 829 obyvateli a s rozlohou 81 705 ha. 
4 Datum ustavující konference KSČ a ani místo nově založeného  OV KSČ Sušice (v r.1945) se nepodařilo    
  zjistit. 
5 Viz zápis z okresní konference KSČ – 9.6.1946. 
6 O změně názvu z předsednictva OV KSČ na byro OV KSČ bylo rozhodnuto na celostátní konferenci KSČ 
v Praze , která se konala ve dnech 16.-18.12.1952. Od r. 1953 v čele OV KSČ již nestál předseda OV KSČ, ale 
vedoucí tajemník OV KSČ. 



 5 

projednávány a hodnoceny prověrky kandidátů strany (prověrky a posudky na členy strany 
byly prováděny většinou v souvislosti s výměnami členských průkazů). Předsednictvo (byro) 
mělo za úkol rozpracovat usnesení okresního výboru a následně kontrolovat jeho plnění,  
případně připravovalo zprávy k jednotlivým bodům programu schůze. Návrhy na usnesení 
připravoval sekretariát a k připravovanému návrhu přibíral zástupce základních organizací, 
aby usnesení bylo „ověřeno na zkušenostech ze základních organizací“. Členové 
předsednictva se ve svých diskusích zaměřovali na zprávy i usnesení z hlediska celého 
okresu. Předsednictvo se také zabývalo vnitrostranickými úkoly a prací samotných základních 
organizací. 
Předsednictvo, ale i okresní výbor, se zabývaly i kádrovou politikou, např. vyhledáváním 
kádrů, jejich sledováním a pomáháním jim ve funkcích. Jelikož nebylo ke kádrovým návrhům 
ve většině připomínek, vyhledáváním kádrů se zabýval pouze „kádrovník“ a v malé míře 
sekretariát. Předsednictvo volilo ze svých členů i předsedu OV KSČ, od roku 1953 pak 
vedoucího tajemníka OV KSČ. 
Na poradách sekretariátu byla projednávána usnesení z předsednictva OV a byly zde 
kontrolovány i týdenní plány práce. 
Revizní komise měla za úkol revidovat hospodaření OV KSČ a měla právo kontrolovat po 
stránce hospodářské a finanční všechny základní organizace na tehdejším sušickém okrese. 
Úkoly byly zaměřené i na kontrolu správného placení příspěvkových známek, evidenci členů 
a kandidátů KSČ. 
Prvním zjištěným předsedou OV KSČ Sušice byl (r.1946) Jan Thurnvald, tajemníkem OV 
KSČ Sušice Schneegast a zapisovatelem dr. Děkan.  
Schůze OV KSČ Sušice se odehrávaly v klubovně hotelu „Koruna“ a první zápis, který se 
dochoval, je z r. 1946 (6.4.). 
Během ledna 1946 byly utvořeny komise -  disciplinární (tříčlenná), organizační komise, 
kádrová, tělovýchovná a revizní (počet členů se kromě disciplinární komise nepodařilo 
zjistit). Některé méně důležité komise byly zřizovány jen na konkrétní úkoly a po splnění byly 
rozpuštěny, např. volební komise. Zápisy OV KSČ, ale i POV KSČ, byly (v letech 1946-
1947) psány obyčejnou nebo inkoustovou tužkou, případně perem, tudíž zápisy jsou místy 
nečitelné a z podpisu nelze spolehlivě určit ani jejich zapisovatele.  
Během r. 1946 (zápis OV KSČ z 28.6.1946) byla na OV KSČ Sušice zřízena „Kniha 
stížností“, „aby občanstvo se mohlo vyjadřovati“. 
První dochovaný zápis z POV KSČ je z r. 1946 (24.10.). Předsednictvo OV KSČ mělo v roce 
1946 9 členů, včetně předsedy OV KSČ. Dne 30.6.1947 (zápis POV) byl jmenován 
místopředsedou OV KSČ Sušice V. Tondr a zapisovatelkou se stala Kotalová. 
V roce 1948 (25.1.) byly schváleny, případně znovu ustaveny, tyto komise – zemědělská, 
odborová, tělovýchovná a školská,  hospodářská, živnostenská, kádrová, kulturně propagační 
a organizační. 
Dne 11.4.1951 byl přijat do funkce hospodáře OV KSČ K. Kozibratka a 20.6.1951 jako řidič 
pro okresní sekretariát OV KSČ Václav Šindelář.  
Na schůzi POV KSČ (6.6.1951) bylo projednáno nové složení sekretariátu OV KSČ. Pro 
okres Sušice bylo plánováno 20 pracovních sil spolu se třemi tajemníky (zemědělský, kádrový  
a kulturně propagační).  Z dostupných materiálů nelze určit přesnější rozčlenění pravomocí. 
Během roku 1951 (25.4.1951) byla na okresní sekretariát OV KSČ zavedena telefonní linka. 
V roce 1952 (9.1.) přibyla do aparátu OV KSČ Sušice funkce pomocníka vedoucího aparátu, 
1.4.1953 byla přijata nová administrativní pracovnice (Vlasta Pešková) a 22.4.1953 byli 
přijati (pro „bedlivou“ ostrahu budovy OV KSČ) 2 propustkáři (vrátní). 
Na schůzi BOV KSČ (9.3.1955) bylo projednáno nové složení  aparátu OV KSČ Sušice. Pro 
okres Sušice bylo plánováno 13 politických pracovníků (došlo ke snížení počtu pracovníků 



 6 

OV KSČ) a pravděpodobně byla plánována 4 oddělení (z dostupných materiálů nelze 
spolehlivě OV KSČ Sušice zrekonstruovat). ORK byla 10členná. 
V roce 1954 (zápis předsednictva z 13.2.1954) měla členská základna OV KSČ Sušice 34 
závodních organizací, 34 vesnických organizací, 1 uliční organizaci a 5 školských organizací. 
V roce 1956 bylo byro 9členné a do funkce administrativní pracovnice byla schválena Božena 
Barčuková.  
Během roku 1957 (30.1.1957) byla přijata nová administrativní pracovnice Jiřina Malá a 
2.5.1957 (zápis byra z 2.5.1957) byla ustavena komise pro práci s mládeží (8členná). 
V roce 1957 (zápis BOV KSČ z 25.11.1957) byl projednáván nový kádrový pořádek OV 
KSČ. Složení OV KSČ bylo následující: 
Vedoucí tajemník                              - Josef Žák 
tajemník                                             - Karel Kovář 
organizačně technický referent          - Miloš Skořepa 
instruktor zemědělství                        - Alois Medek 
instruktor pro státní statky                  - Miloslav Hanzlík 
instruktor pro vesnice                         - Jaroslav Mucha 
instruktor pro vesnice                         - František Šístek 
instruktor pro závody                          - František Aušprunk  
instruktor propagandy                         - Josef Rupert 
instruktor pro agitaci                           - Josef Bejvl   
hospodářská evidence členů                - Barbora Volmutová 
a evidence kádrů                                                
administrativní pracovnice              - Věra Coufalová 
                                                             - Jiřina Malá 
                                                             -  Anna Stulíková 
techničtí zaměstnanci – řidič               - Karel Vrána 
                                   - uklízečka         - Karolína Vránová                  
                                   - informátoři      - Josef Reindl 
                                                              - Anežka Nováková                                          
                                 
 V roce 1958 doporučuje byro okresního výboru na schůzi (28.5.) uvolnit vedoucího 
tajemníka OV KSČ Josefa Žáka, který odchází do jednoroční diplomatické školy na 
Ministerstvo zahraničních věcí v Praze a do funkce jmenovat Karla Kováře, dosavadního 
tajemníka OV KSČ. Do funkce tajemníka OV KSČ jmenovat Miloše Skořepu. 
V roce 1959 bylo byro 11členné. 
 K 1.1.1959 měla okresní konference celkem 2 169 členů a kandidátů, z toho 820 dělníků, 150 
členů JZD, 44 členů jednotlivě hospodařících rolníků a 1 155 ostatních členů 
Zákonem č. 36/1960 Sb. ze dne 9.4.1960 o územním členění státu došlo k novému rozdělení 
okresů. Na základě tohoto zákona byly některé okresy zrušeny, mezi nimi i sušický okres. 
Dne 10.2.1960 byla jmenována likvidační komise v čele s likvidátorem, která připravila 
návrhy na předání veškeré administrativy. Zápisy z této likvidační komise (která svoji činnost 
ukončila 15.4.1960), se nedochovaly. 
Poslední zasedání POV KSČ bylo 9.3.1960 a závěrečné zasedání OV KSČ 12.3.1960.  
Na základě výše uvedeného zákona (č. 36/1960 Sb.) byl okres Sušice s účinností od 1.7.1960 
zrušen.              
 

                                 II. Vývoj a dějiny fondu 

 
     Materiály OV KSČ Sušice byly původně uloženy v archivu KV KSČ Plzeň. Dne 
22.5.1990 tyto písemnosti převzal Státní oblastní archiv Plzeň na základě dohody ze dne 



 7 

8.5.1990 mezi Ústředním výborem KSČ a Ministerstvem vnitra ČR o předání archiválií 
vzniklých z činnosti krajských (městských) a okresních stranických orgánů, organizací a 
institucí. Uvedenou problematiku dále řešil ústavní zákon č. 496/1990 Sb. ze dne 16.11.1990 
o navrácení majetku KSČ lidu ČSFR. 
Převzaté materiály byly uloženy v tvrdých papírových deskách s tkanicemi, které byly 
označeny razítkem KV KSČ Plzeň a rozděleny do tří skupin. Zápisy z okresních konferencí 
KSČ byly označeny 14-a, zápisy z pléna 14-b a zápisy z předsednictev (byr) 14-c, přičemž 
číslem 14 byl označen okresní výbor KSČ Sušice. Razítko dále obsahuje kromě čísla 
okresního výboru (14) i číslo svazku, číslo archivní jednotky a počet listů. Archivní jednotku 
tvořil vždy zápis z jedné schůze s přílohami. 
Materiály OV KSČ Sušice byly SOkA Klatovy převzaty (26.8.1991) při delimitaci ze SOA 
Plzeň. O tomto předání se nedochoval žádný předávací protokol. O přijetí do klatovského 
archivu chybí i záznam v archivní přírůstkové knize (datace převzata z evid. listu JAF). 
     Případný rozsah skartací provedených před převzetím do SOkA Klatovy se nepodařilo 
zjistit a nelze ani zjistit, zda byl fond postižen nějakou havárií či katastrofou. Dokumenty 
z činnosti Okresní organizace KSČ Sušice z let 1921-1938 a zápis z okresní konference KSČ 
Sušice, se nepodařily najít. 
     Není známo, že by se části fondu OV KSČ Sušice nacházely v jiných archivech či 
archivních fondech. 
 
 
 
                             III. Archivní charakteristika fondu 
 
     Fond OV KSČ Sušice pochází z let 1946-1960. K trvalému uložení do Státního okresního 
archivu Klatovy byl předán zaniklým archivem KV KSČ Plzeň. Fond obsahuje zápisy 
z okresních konferencí KSČ z let 1946-1959 (inventární číslo 1-14), karton 1-2, zápisy ze 
zasedání plén okresního výboru KSČ z let 1946-1960 (inventární číslo 15-29), karton 2-4 a 
zápisy ze schůzí předsednictva (byra) z let 1946-1960 (inventární číslo 30-44), karton 5-17, 
což obnáší 1,87 bm. 
Ve fondech KSČ - okresní výbor se obvykle objevují i zápisy z aktivů, ze schůzí sekretariátu 
apod., ale tyto se pro fond KSČ – okresní výbor Sušice nedochovaly. Nedochovaly se ani 
registraturní pomůcky, pokud kdy existovaly. Fond obsahuje 44 inventárních čísel – viz výše. 
     Vlastní spisový a skartační plán zřejmě nebyl organizací zpracován a na písemnostech se 
neobjevují žádné spisové značky. 
Archivní struktura fondu KSČ – okresní výbor Sušice je následující: 
Zápisy z okresních konferencí KSČ 
Zápisy ze schůzí okresního výboru KSČ (pléna) 
Zápisy ze schůzí předsednictva (byra) 
     Zápisy z okresních konferencí KSČ, které se konaly 1x ročně (v r. 1946 se okresní 
organizace sešla 2x, v měsíci únoru a v červnu), jsou zachovány z let 1946-1949,1951-1959. 
Zápis z okresní konference KSČ z r. 1950 se nedochoval. Z r. 1947 se dochovala jen 
prezenční listina a z r. 1949 pouze tištěná Zpráva z V. konference KSČ Sušice. Tyto zprávy 
byly tištěny již před konferencí a předávány (v podobě brožurek) delegátům konference. Od r. 
1946, 1948 a 1951-1959 jsou dochovány zápisy z okresních konferencí KSČ Sušice, za 
kterými jsou založena usnesení a sporadicky se objevuje i prezenční listina.  Největší část 
zápisů tvoří diskuse jednotlivých delegátů. Zápisy ze schůzí konferencí (kromě tištěných 
brožur) mají strojopisnou podobu  a jsou psány na kancelářském, někdy průklepovém papíru.  
      Zápisy ze schůzí pléna OV KSČ jsou zachovány z let 1946-1960. Okresní výbor (plénum) 
se scházel pravidelně každý měsíc, aby hodnotil práci za minulé období a určil další úkoly. 



 8 

Mimo to byl několikrát svoláván k různým nárazovým akcím, jako např. dokončení různých 
prověrek apod. První zápis, který se dochoval, je  z roku 1946 (6.4.). Pro roky 1947-1959 
nejsou zápisy dochovány v celistvosti. Za rok 1960 se zachoval jediný zápis, a to z posledního 
zasedání pléna z 12.3.1960. Zápisy jsou psány ručně (perem), v některých případech i 
obyčejnou (případně inkoustovou) tužkou. Tyto zápisy (např. zápis 26.8.1948 ) jsou velmi 
nečitelné a podpis zapisovatele nelze spolehlivě určit. Od r. 1953 jsou zápisy pléna psány již 
na psacím stroji a od roku (1953)7 se na zápisech pléna OV KSČ sporadicky objevuje  razítko 
OV KSČ Sušice (razítko je kulaté o průměru 3,5 cm s opisem „Komunistická strana 
Československa Sušice - okresní výbor“). Od r. 1955 se objevuje další  razítko o průměru 3 
cm s opisem „Okresní výbor – Komunistické strany Československa Sušice“. Od r. 1955 
používal vedoucí tajemník (Žák) ke stvrzení zápisů OV KSČ podpisové razítko. 
     Schůze předsednictva OV KSČ (od r. 1953 byro) jsou zachovány z let 1946-1960. Prvním 
dochovaným zápisem je zápis z 24.10.1946, poslední zápis je z 9.3.1960.  
     Při pořádání fondu KSČ – okresní výbor Sušice nebyla provedena vnitřní skartace.  
     Při inventarizaci byly všechny archiválie zařazeny podle § 20 zákona č. 499/2004 Sb., o 
archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, do II. kategorie. 
     Pokud se na archivních materiálech vyskytuje stupeň utajení např. „tajné“, „přísně tajné“, 
„jen pro stranickou potřebu“, byly tyto stupně utajení na základě § 6, odst. 3 zákona č. 
148/1998 Sb., o ochraně utajovaných skutečností a o změně některých zákonů, v platném 
znění, zrušeny. 
     Fyzický stav fondu je v celku dobrý a archiválie nevyžadují žádné restaurátorské a ani 
konzervátorské zásahy. 
    
 
 
                
                             IV. Stručný rozbor obsahu archivního fondu 

 
Fond KSČ – okresní výbor Sušice představuje důležitý pramen pro politické a hospodářské 
dějiny sušického okresu, pro roky 1946-1960. 
Ve spisech najdeme mimo jiné reorganizaci spotřebního družstva Jednota Sušice (zápis ze 
schůze BOV KSČ z 4.3.1953, karton č. 7), hodnocení náboženské otázky na školách I. a II. 
stupně (zápis ze schůze POV KSČ z 2.7.1952, karton č. 7). Bez povšimnutí nezůstanou 
soupisy vyloučených nebo vyškrtnutých členů strany (zápis ze schůze POV KSČ z 5.1.1951, 
karton č. 5, zápis ze schůze POV KSČ z 5.3.1953, karton č. 6, zápis POV KSČ z 5.9.1951, 
karton č. 6, zápis ze schůze BOV KSČ z 10.2.1954, karton č. 7, zápis BOV KSČ z 6.4.1955, 
karton č. 9, zápis ze schůze OV KSČ z 1.7.1958, karton č. 4). V tomto případě se jedná o 
citlivé údaje dosud žijících obyvatel bývalého okresu Sušice. Zajímavé dokumenty 
představují i záznamy o převzetí hotelu „Fialka“ do prozatímní správy (zápis POV KSČ 
z 27.4.1948, karton č. 5) či problematika zakládání nových JZD v okrese Sušice (zápis BOV 
KSČ z 10.4.1957, karton č. 11. 
 
 
 
 
 
 

                                                 
7 zápis POV KSČ z 10.9.1953 



 9 

V. Záznam o uspořádání archivního souboru a zpracování archivní 

pomůcky 

 
Fond uspořádala, inventář sestavila a úvod zpracovala v říjnu 2005 ve Státním okresním 
archivu Jana Sýkorová. 
 
 
Klatovy 31.10.2005                                                                         Jana Sýkorová 



 10 

Příloha č. 1 
 
                                       Seznam použité literatury 

 
Dějiny KSČ v datech, Praha 1984. 
Kolektiv, I na Klatovsku strana zvítězila, Klatovy 1980. 
Kolektiv, Seznam obcí v zemi České podle stavu z počátku roku 1948. I. díl, Praha 1948. 
Kolektiv, Seznam obcí v zemích Českých podle správního rozdělení z l.února 1949, 
                I. díl, Praha 1949. 
Pešťák, Michael, Organizační struktura ZKV KSČ v Plzni a jeho dochované písemnosti, 
                           in: Západočeský sborník historický, ročník III, rok 1997, str. 313-321. 



 11 

Příloha č. 2 
 
                                                              Seznam zkratek 

 
BOV KSČ                     byro okresního výboru Komunistické strany Československa 
čas. rozsah                     časový rozsah 
ČSFR                             Československá federativní republika 
ČSSS                              Československé státní statky 
evid. list JAF                  evidenční list Jednotného archivního fondu 
inv. číslo                         inventární číslo 
JZD                                 jednotné zemědělské družstvo 
KSČ                                Komunistická strana Československa 
KV KSČ                         Krajský výbor Komunistické strany Československa 
LM                                  lidové milice 
mj.                                   mimo jiné 
MNV                               místní národní výbor 
NAD                               Národní archivní dědictví 
OKR                               okresní revizní komise 
ONV                               okresní národní výbor 
OV KSČ                         Okresní výbor Komunistické strany Československa 
OV Svazarm                   Okresní výbor Svazu pro spolupráci s armádou 
OV                                  okresní výbor 
POV KSČ                       předsednictvo okresního výboru Komunistické strany          
                                        Československa 
RSŠ                                 rok stranického školení 
SOA Plzeň                      Státní oblastní archiv v Plzni 
SOkA Klatovy                Státní okresní archiv Klatovy 



 12 

Příloha č. 3 
 

         Přehled vedoucích funkcionářů OV KSČ Sušice:    

 
1946 -  předseda OV KSČ  –  Jan Thurnvald  

1947 -  předseda OV KŠČ  –  Jan Thurnvald  

1948  - předseda OV KSČ  –  Jan Thurnvald    
                                         
1949 - předseda OV KSČ  –  Josef Kestler   
1950 - předseda OV KSČ -   jméno se nepodařilo zjistit (zápisy z okresní konference KSČ 
                                               za r. 1950 se nedochovaly)            
1951 -  předseda OV KSČ -   Jan Hoda – zvolen 7.4.1951 
1952 - předseda OV KSČ –  Jan Hoda – zvolen 22.3.1952 
1953 - vedoucí tajemník OV KSČ – Jan Hoda – zvolen 18.4.1953                                                       
1954 - vedoucí tajemník OV KSČ – Václav Kohout – zvolen 21.3.1954 
1955 - vedoucí tajemník OV KSČ –  Josef Žák - zvolen 13.3.1955 
1956 - vedoucí tajemník OV KSČ – Josef Žák – zvolen 17.3.1956 
1957 - vedoucí tajemník OV KSČ – Josef Žák – zvolen 16.2.1957 
1958 - vedoucí tajemník OV KSČ – Josef Žák – 28.5.1958 uvolněn do jednoroční 
                                                                              diplomatické školy Ministerstva  
                                                                              zahraničních věcí v Praze           

     -  vedoucí tajemník OV KSČ –  Karel Kovář – zvolen 28.5.1958 

1959 - vedoucí tajemník OV KSČ – Josef Jůza – zvolen 14.3.1959 
1960 -  vedoucí tajemník OV KSČ – Josef Jůza  



 13 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

INVENTÁRNÍ SEZNAM



Inv.               Obsah                                             Čas.                              Druh            Číslo 
číslo                                                                     rozsah                          evid.jedn.     evid.jedn. 

 14 

 
Spisový materiál 
Spisy 
a) okresní konference KSČ 
 
1 Okresní konference KSČ 

(dochovaná jen listina přítomných a 
program z okresní konference) 
 

 
 
16.2.1946 

 
 
N 

 
 
1 

2 Zápis z okresní konference KSČ 
(dochován jednostránkový zápis 
 a prezenční listina) 
 

 
 
9.6.1946 

 
 
N 

 
 
1 

3 Mimořádná okresní konference KSČ 
(dochovaná jen prezenční listina) 
 

 
28.9.1947 

 
N 

 
1 

4 Zápis ze IV. Okresní konference KSČ 
(prezenční listina se nedochovala)  
 

 
29.2.1948 

 
N 

 
1 

5 V. Okresní konference KSČ 
(dochovaná jen brožura z  V. okresní 
konference pro delegáty konference, 
ostatní písemnosti se nedochovaly) 
 

 
 
 
9.-10.4.1949 

 
 
 
N 

 
 
 
1 

6  Zápis ze VII. Okresní konference KSČ 
(zpráva VII. okresní konference pro 
delegáty konference, mj. stav 
jednotlivých JZD na sušickém okrese) 
 

 
 
 
7.-8.4.1951 

 
 
 
N 

 
 
 
1 

7 Zápis z  VIII. Okresní konference 
KSČ (zpráva VIII. okresní konference 
pro delegáty konference, mj. 
hodnocení VII. konference) 
 

 
 
 
22.-23.3.1952 

 
 
 
N 

 
 
 
1 

8 Zápis z IX. Okresní konference KSČ 
 

18.-19.4.1953 N 1 

9 Zápis z X. Okresní konference KSČ 
 

20.-21.3.1954 N 1 

10  Zápis z okresní konference KSČ 
 

12.-13.3.1955 N 1 

11 Zápis z okresní konference KSČ 
 

17.-18.3.1956 N 2 

12 Zápis z okresní konference KSČ 
 

16.-17.2.1957 N 2 

13 Zápis z okresní konference KSČ 
 

22.-23.3.1958 N 2 

14 Zápis z okresní konference KSČ 
 
 

14.-15.3.1959 N 2 

15 Zápis ze schůze OV KSČ 6.4.1946 N 2 



Inv.               Obsah                                             Čas.                              Druh            Číslo 
číslo                                                                     rozsah                          evid.jedn.     evid.jedn. 

 15 

 
 Zápis ze schůze OV KSČ 

 
5.5.1946 N 2 

 Zápis ze schůze OV KSČ 
 

28.5.1946  N 2 

 Zápis ze schůze OV KSČ 
 

6.6.1946 N 2 

 Zápis ze schůze OV KSČ 
 

28.6.1946 N 2 

16 Zápis ze schůze OV KSČ 
 

9.2.1947 N 2 

 Zápis ze schůze OV KSČ 
 

8.6.1947 N 2 

 Zápis ze schůze OV KSČ 
 

20.7.1947 N 2 

 Zápis ze schůze OV KSČ 
 

21.9.1947 N 2 

17 Zápis ze schůze OV KSČ 
 

25.1.1948 N 2 

 Zápis ze schůze OV KSČ 
 

6.6.1948 N 2 

 Zápis ze schůze OV KSČ 
 

3.7.1948 N 2 

 Zápis ze schůze OV KSČ 
 

26.8.1948 N 2 

 Zápis z rozšířené schůze OV KSČ 
 

23.12.1948 N 2 

18 Zápis ze schůze OV KSČ 
 

12.3.1949 N 2 

 Zápis ze schůze OV KSČ (hodnocení 
V. Okresní konference KSČ) 
 

 
15.4.1949 

 
N 

 
2 

 Zápis ze schůze OV KSČ 
 

14.5.1949 N 2 

 Schůze OV KSČ 
(dochováno jen usnesení) 
 

 
10.6.1949 

 
N 

 
2 

 Zápis ze schůze OV KSČ 
 

15.7.1949 N 2 

 Zápis ze schůze OV KSČ 
(mj. hodnocení RSŠ) 
 

 
1.10.1949 

 
N 

 
2 

 Zápis ze schůze OV KSČ 
 

5.11.1949 N 2 

 Zápis ze schůze OV KSČ 
 

5.12.1949 N 2 

19 Zápis ze schůze OV KSČ 
 

6.1.1950 N 2 

 Zápis ze schůze OV KSČ 
 

4.2.1950 N 2 



Inv.               Obsah                                             Čas.                              Druh            Číslo 
číslo                                                                     rozsah                          evid.jedn.     evid.jedn. 

 16 

 Zápis ze schůze OV KSČ 
 

4.3.1950 N 2 

 Schůze OV KSČ (dochováno jen 
usnesení) 
 

 
8.4.1950 

 
N 

 
2 

 Schůze OV KSČ (dochován jen návrh 
na usnesení) 
 

 
23.7.1950 

 
N 

 
2 

 Schůze OV KSČ (dochován jen návrh 
na usnesení) 
 

 
9.9.1950 

 
N 

 
2 

 Schůze OV KSČ (dochováno jen 
usnesení) 
 

 
4.11.1950 

 
N 

 
2 

 Zápis ze schůze OV KSČ 
 

2.12.1950 N 2 

 Zápis ze schůze OV KSČ 
 

28.12.1950 N 2 

20 Zápis ze schůze OV KSČ 
 

4.3.1951 N 2 

 Zápis ze schůze OV KSČ 
 

14.4.1951 N 2 

 Zápis ze schůze OV KSČ 
 

9.6.1951 N 2 

 Zápis ze schůze OV KSČ 
 

18.8.1951 N 2 

 Zápis ze schůze OV KSČ 
 

17.9.1951 N 2 

 Zápis ze schůze OV KSČ 
 

6.10.1951 N 2 

 Zápis ze schůze OV KSČ 
 

10.11.1951 N 2 

 Zápis z mimořádné schůze OV KSČ 
 

21.11.1951 N 2 

 Zápis ze schůze OV KSČ 
 

8.12.1951 N 2 

21 Zápis ze schůze OV KSČ 
 

5.1.1952 N 2 

 Zápis ze schůze OV KSČ 
 

2.2.1952 N 2 

 Zápis ze schůze OV KSČ 
 

8.3.1952 N 2 

 Zápis ze schůze OV KSČ 
 

12.4.1952 N 2 

 Zápis ze schůze OV KSČ 
 
 

1.6.1952 N 2 

 Zápis ze schůze OV KSČ 
 

8.9.1952 N 2 

 Zápis ze schůze OV KSČ 5.11.1952 N 2 



Inv.               Obsah                                             Čas.                              Druh            Číslo 
číslo                                                                     rozsah                          evid.jedn.     evid.jedn. 

 17 

 
22 Zápis ze schůze OV KSČ 

 
3.1.1953 N 3 

 Zápis ze schůze OV KSČ 
 

26.2.1953 N 3 

 Zápis ze schůze OV KSČ 
 

11.4.1953 N 3 

 Zápis ze schůze OV KSČ 
 

13.5.1953 N 3 

 Zápis ze schůze OV KSČ 
 

3.6.1953 N 3 

 Zápis ze schůze OV KSČ 
 

16.7.1953 N 3 

 Zápis ze schůze OV KSČ 
 

21.8.1953 N 3 

 Zápis ze schůze OV KSČ 
 

10.9.1953 N 3 

 Zápis z mimořádné schůze OV KSČ 
 

3.10.1953 N 3 

23 Zápis ze schůze OV KSČ 
 

10.1.1954 N 3 

 Zápis ze schůze OV KSČ 
 

13.2.1954 N 3 

 Zápis ze schůze OV KSČ 
 

6.3.1954 N 3 

 Zápis ze schůze OV KSČ 
 

10.4.1954 N 3 

 Zápis ze schůze OV KSČ 
 

5.5.1954 N 3 

 Zápis ze schůze OV KSČ 
 

9.6.1954 N 3 

 Zápis ze schůze OV KSČ 
 

14.7.1954 N 3 

 Zápis ze schůze OV KSČ 
 

20.9.1954 N 3 

 Zápis ze schůze OV KSČ 
 

12.10.1954 N 3 

24 Zápis ze schůze OV KSČ 
 

29.1.1955 N 3 

 Zápis ze schůze OV KSČ 2.2.1955 N 3 
 
 
 
 

 
Zápis ze schůze OV KSČ 
(2 listy) 

 
13.3.1955 

 
N 

 
3 
 
 

 Zápis ze schůze OV KSČ 
 

7.4.1955 N 3 

 Zápis ze schůze OV KSČ (mj. referát 
k výměně stranických legitimací) 
 

 
12.5.1955 

 
N 

 
3 

 Zápis ze schůze OV KSČ (mj.    



Inv.               Obsah                                             Čas.                              Druh            Číslo 
číslo                                                                     rozsah                          evid.jedn.     evid.jedn. 

 18 

projednána otázka  RSŠ na šk. r. 
1955/1956) 
 

 
2.6.1955 

 
N 

 
3 

 Zápis ze schůze OV KSČ 
 

1.7.1955 N 3 

 Zápis ze schůze OV KSČ (mj. nábor 
pracovníků do zemědělství) 
 

 
14.9.1955 

 
N 

 
3 

25 Zápis ze schůze OV KSČ 
 

9.1.1956 N 3 

 Zápis ze schůze OV KSČ 
 

4.4.1956 N 3 

 Zápis ze schůze OV KSČ 
 

11.5.1956 N 3 

 Zápis z rozšířené schůze OV KSČ 
 

1.6.1956 N 3 

 Zápis ze schůze OV KSČ 
 

29.6.1956 N 3 

 Zápis ze schůze OV KSČ 
(mj. projednání situace v již 
založených JZD Radvanice, Čejkovy, 
Kolinec a nově zakládaných JZD 
Jiřičná, Mlázovy, Nezamyslice, Ujčín, 
Želenov) 
 

 
 
 
 
 
10.9.1956 

 
 
 
 
 
N 

 
 
 
 
 
3 

 Zápis ze schůze OV KSČ 
 

23.11.1956 N 3 

26 Zápis ze schůze OV KSČ 
 

14.1.1957 N 3 

 Zápis ze schůze OV KSČ 
 

5.3.1957 N 3 

 Zápis ze schůze OV KSČ 
 

17.4.1957 N 3 

 Zápis ze schůze OV KSČ 
 

15.5.1957 N 3 

 Zápis ze schůze OV KSČ  
 

9.9.1957 N 3 

 Zápis z rozšířené schůze OV KSČ 
 

23.9.1957 N 3 

 Zápis ze schůze OV KSČ 
 

14.10.1957 N 3 

27 Zápis z rozšířené schůze OV KSČ (mj. 
vyhodnocení činnosti LM) 
 

 
3.1.1958 

 
N 

 
4 

 Zápis ze schůze OV KSČ 
 

12.2.1958 N 4 

 Zápis ze schůze OV KSČ 
 

24.4.1958 N 4 

 Zápis ze schůze OV KSČ 
(mj. zajištění jarních prací, rozpis 

 
 

 
 

 
 



Inv.               Obsah                                             Čas.                              Druh            Číslo 
číslo                                                                     rozsah                          evid.jedn.     evid.jedn. 

 19 

plánu zemědělské výroby a dodávek 
na r. 1959) 
 

 
29.5.1958 

 
N 

 
4 

 Zápis ze schůze OV KSČ (mj.návrh na 
vyškrtnutí a vyloučení členů KSČ) 
 

 
1.7.1958 

 
N 

 
4 

 Zápis ze schůze OV KSČ  
 

13.8.1958 N 4 

 Zápis ze schůze OV KSČ 
 

10.9.1958 N 4 

 Zápis ze schůze OV KSČ 
 

22.10.1958 N 4 

 Zápis ze schůze OV KSČ 
 

19.11.1958 N 4 

28 Zápis ze schůze OV KSČ 
 

8.1.1959 N 4 

 Zápis ze schůze OV KSČ 
 

28.4.1959 N 4 

 Zápis ze schůze OV KSČ (společné 
zasedání OV KSČ Sušice a ONV 
Sušice) – mj. nový výkupní systém a 
jednotné ceny v zemědělství) 
 

 
 
 
16.6.1959 

 
 
 
N 

 
 
 
4 

 Zápis ze schůze OV KSČ 
 

3.7.1959 N 4 

 Zápis ze schůze OV KSČ 
 

28.8.1959 N 4 

 Zápis ze schůze OV KSČ 
 

16.9.1959 N 4 

 Zápis ze schůze OV KSČ 
 

23.9.1959 N 4 

 Zápis ze schůze OV KSČ 
 

3.12.1959 N 4 

29 Zápis ze závěrečné schůze OV KSČ 
 
 

12.3.1960 N 4 

30 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

24.10.1946 N 5 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

7.11.1946 N 5 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

12.12.1946 N 5 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

19.12.1946 N 5 

31 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

2.1.1947 N 5 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

9.1.1947 N 5 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

16.1.1947 N 5 



Inv.               Obsah                                             Čas.                              Druh            Číslo 
číslo                                                                     rozsah                          evid.jedn.     evid.jedn. 

 20 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

23.1.1947 N 5 

 Schůze POV KSČ (dochován jen 
program schůze a prezenční listina) 
 

 
30.1.1947 

 
N 

 
5 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

6.2.1947 N 5 

 Schůze POV KSČ 
(dochována jen prezenční listina) 
 

 
26.2.1947 

 
N 

 
5 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

6.3.1947 N 5 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

20.3.1947 N 5 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

25.3.1947 N 5 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

28.3.1947 N 5 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

3.4.1947 N 5 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

10.4.1947 N 5 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

17.4.1947 N 5 

 Zápis z mimořádné schůze POV KSČ 
 

19.4.1947 N 5 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

24.4.1947 N 5 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

28.4.1947 N 5 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

5.5.1947 N 5 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

9.5.1947 N 5 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

12.5.1947 N 5 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

19.5.1947 N 5 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

26.5.1947 N 5 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

2.6.1947 N 5 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

9.6.1947 N 5 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

16.6.1947 N 5 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

23.6.1947 N 5 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

30.6.1947 N 5 



Inv.               Obsah                                             Čas.                              Druh            Číslo 
číslo                                                                     rozsah                          evid.jedn.     evid.jedn. 

 21 

 Zápis z mimořádné schůze POV KSČ 
 

3.7.1947 N 5 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

9.7.1947 N 5 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

14.7.1947 N 5 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

21.7.1947 N 5 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

24.7.1947 N 5 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

31.7.1947 N 5 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

18.8.1947 N 5 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

25.8.1947 N 5 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

31.8.1947 N 5 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

1.9.1947 N 5 

 Zápis z mimořádné schůze POV KSČ 
 

4.9.1947 N 5 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

8.9.1947 N 5 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

15.9.1947 N 5 

 Zápis ze schůze POV KČ 
 

22.9.1947 N 5 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

29.9.1947 N 5 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

9.10.1947 N 5 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

10.10.1947 N 5 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

17.10.1947 N 5 

 Zápis ze schůze POV KČ 
 

31.10.1947 N 5 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

7.11.1947 N 5 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

21.11.1947 N 5 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

28.11.1947 N 5 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

5.12.1947 N 5 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

16.12.1947 N 5 

32 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

2.1.1948 N 5 



Inv.               Obsah                                             Čas.                              Druh            Číslo 
číslo                                                                     rozsah                          evid.jedn.     evid.jedn. 

 22 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

9.1.1948 N 5 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

16.1.1948 N 5 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

23.1.1948 N 5 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

30.1.1948 N 5 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

6.2.1948 N 5 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

13.2.1948 N 5 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

27.2.1948 N 5 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

3.3.1948 N 5 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

12.3.1948 N 5 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

16.3.1948 N 5 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

23.3.1948 N 5 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

30.3.1948 N 5 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

2.4.1948 N 5 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

6.4.1948 N 5 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

13.4.1948 N 5 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
(mj. převzetí hotelu „Fialka“ do 
prozatímní správy) 
 

 
 
27.4.1948 

 
 
N 

 
 
5 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

5.5.1948 N 5 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

12.5.1948 N 5 

 Zápis z mimořádné schůze POV KSČ 
 

22.5.1948 N 5 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

6.6.1948 N 5 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

9.6.1948 N 5 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

13.6.1948 N 5 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

16.6.1948 N 5 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

23.6.1948 N 5 



Inv.               Obsah                                             Čas.                              Druh            Číslo 
číslo                                                                     rozsah                          evid.jedn.     evid.jedn. 

 23 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

2.7.1948 N 5 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

7.7.1948 N 5 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

14.7.1948 N 5 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

21.7.1948 N 5 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

28.7.1948 N 5 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

4.8.1948 N 5 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

8.8.1948 N 5 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

1.9.1948 N 5 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

10.9.1948 N 5 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

15.9.1948 N 5 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

22.9.1948 N 5 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

29.9.1948 N 5 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

6.10.1948 N 5 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

13.10.1948 N 5 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

20.10.1948 N 5 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

27.10.1948 N 5 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

3.11.1948 N 5 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

10.11.1948 N 5 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

17.11.1948 N 5 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

23.11.1948 N 5 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

1.12.1948 N 5 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

8.12.1948 N 5 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

22.12.1948 N 5 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

29.12.1948 N 5 

33 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

9.2.1949 N 5 



Inv.               Obsah                                             Čas.                              Druh            Číslo 
číslo                                                                     rozsah                          evid.jedn.     evid.jedn. 

 24 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

16.2.1949 N 5 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

23.2.1949 N 5 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

2.3.1949 N 5 

 Schůze POV KSČ (dochována jen 
prezenční listina) 
 

 
8.3.1949 

 
N 

 
5 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

12.3.1949 N 5 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

28.3.1949 N 5 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

30.3.1949 N 5 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

2.4.1949 N 5 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

22.4.1949 N 5 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

29.4.1949 N 5 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

13.5.1949 N 5 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

20.5.1949 N 5 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

3.6.1949 N 5 

 Zápis z mimořádné schůze POV KSČ 
 

7.6.1949 N 5 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

24.6.1949 N 5 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

1.7.1949 N 5 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

8.7.1949 N 5 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

14.7.1949 N 5 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

22.7.1949 N 5 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

29.7.1949 N 5 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

12.8.1949 N 5 

 Zápis ze schůze POV KSČ                      
 

19.8.1949 N 5 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

9.9.1949 N 5 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

16.9.1949 N 5 

 Zápis ze schůze POV KSČ 23.9.1949 N 5 



Inv.               Obsah                                             Čas.                              Druh            Číslo 
číslo                                                                     rozsah                          evid.jedn.     evid.jedn. 

 25 

 
 Zápis ze schůze POV KSČ 

 
13.10.1949 N 5 

 Zápis z mimořádné schůze POV KSČ 
 

18.10.1949 N 5 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

21.10.1949 N 5 

 Zápis z mimořádné schůze POV KSČ 
 

22.10.1949 N 5 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

28.10.1949 N 5 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

4.11.1949 N 5 

 Zápis ze schůze POV KSČ (mj. 
hodnocení RSŠ) 
 

 
11.11.1949 

 
N 

 
5 

 Zápis ze schůze POV KSČ (mj. akce 
„Mládež vede Plzeňský kraj“) 
 

 
18.11.1949 

 
N 

 
5 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

25.11.1949 N 5 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

2.12.1949 N 5 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

8.12.1949 N 5 

 Zápis z mimořádné schůze POV KSČ 
 

14.12.1949 N 5 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

23.12.1949 N 5 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

30.12.1949 N 5 

34 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

4.1.1950 N 6 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

6.1.1950 N 6 

 Schůze POV KSČ (mj. dochováno jen 
usnesení) 
 

 
10.1.1950 

 
N 

 
6 

 Zápis ze schůze POV KSČ (mj. 
hodnocení RSŠ) 
 

 
13.1.1950 

 
N 

 
6 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

18.1.1950 N 6 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

20.1.1950 N 6 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

27.1.1950 N 6 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

3.2.1950  N 6 

 Zápis ze schůze POV KSČ 4.2.1950 N 6 



Inv.               Obsah                                             Čas.                              Druh            Číslo 
číslo                                                                     rozsah                          evid.jedn.     evid.jedn. 

 26 

 
 Zápis ze schůze POV KSČ 

 
10.2.1950 N 6 

 Zápis z mimořádné schůze POV KSČ 
 

11.2.1950 N 6 

 Zápis z mimořádné schůze POV KSČ 
 

12.2.1950 N 6 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

17.2.1950 N 6 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

24.2.1950 N 6 

 Zápis z mimořádné schůze POV KSČ 
 

28.2.1950 N 6 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

3.3.1950 N 6 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

10.3.1950 N 6 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

17.3.1950 N 6 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

24.3.1950 N 6 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

31.3.1950 N 6 

 Schůze POV KSČ (dochováno jen 
usnesení) 
 

 
2.6.1950 

 
N 

 
6 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

9.6.1950 N 6 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

14.6.1950 N 6 

 Zápis z mimořádné schůze POV KSČ 
 

16.6.1950 N 6 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

21.6.1950 N 6 

 Schůze POV KSČ (dochováno jen 
usnesení) 
 

 
26.7.1950 

 
N 

 
6 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 
 

2.8.1950 N 6 

 Schůze POV KSČ (dochováno jen 
usnesení) 
 

 
16.8.1950 

 
N 

 
6 

 Zápis z mimořádné schůze POV KSČ 
 

18.8.1950 N 6 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

25.8.1950 N 6 

 Schůze POV KSČ (dochováno jen 
usnesení) 
 

 
20.9.1950 

 
N 

 
6 



Inv.               Obsah                                             Čas.                              Druh            Číslo 
číslo                                                                     rozsah                          evid.jedn.     evid.jedn. 

 27 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

11.10.1950 N 6 

 Schůze POV KSČ (dochováno jen 
usnesení) 
 

 
18.10.1950 

 
N 

 
6 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

25.10.1950 N 6 

 Schůze POV KSČ (dochováno jen 
usnesení) 
 

 
1.11.1950 

 
N 

 
6 

 Schůze POV KSČ (dochováno jen 
usnesení) 
 

 
9.11.1950 

 
N 

 
6 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

10.11.1950 N 6 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

15.11.1950 N 6 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

17.11.1950 N 6 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

21.11.1950 N 6 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

22.11.1950 N 6 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

29.11.1950 N 6 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

6.12.1950 N 6 

 Schůze POV KSČ (dochováno jen 
usnesení) 
 

 
7.12.1950 

 
N 

 
6 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

8.12.1950 N 6 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

13.12.1950 N 6 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

20.12.1950 N 6 

35 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

3.1.1951 N 6 

 Zápis z mimořádné schůze POV KSČ 
(mj. schválení kandidátů KSČ za 
členy KSČ) 
 

 
 
5.1.1951 

 
 
N 

 
 
6 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

10.1.1951 N 6 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

12.1.1951 N 6 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

17.1.1951 N 6 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

24.1.1951 N 6 



Inv.               Obsah                                             Čas.                              Druh            Číslo 
číslo                                                                     rozsah                          evid.jedn.     evid.jedn. 

 28 

 Zápis ze schůze POV KSČ (mj. 
návrhy uchazečů na vysoké školy a 
jejich doporučení(nedoporučení) 
 

 
 
31.1.1951 

 
 
N 

 
 
6 

 Zápis ze schůze POV KSČ (mj. 
schválení kandidátů KSČ za členy 
KSČ) 
 

 
 
3.2.1951 

 
 
N 

 
 
6 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

7.2.1951 N 6 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

14.2.1951 N 6 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

21.2.1951 N 6 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

28.2.1951 N 6 

 Zápis z mimořádné schůze POV KSČ 
(mj. schválení kandidátů KSČ za 
členy KSČ) 
 

 
 
5.3.1951 

 
 
N 

 
 
6 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

7.3.1951 N 6 

 Zápis z mimořádné schůze POV KSČ 
 

10.3.1951 N 6 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

12.3.1951 N 6 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

14.3.1951 N 6 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

21.3.1951 N 6 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

28.3.1951 N 6 

 Zápis z mimořádné schůze POV KSČ 
 

31.3.1951 N 6 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

4.4.1951 N 6 

 Zápis č. 23 ze schůze POV KSČ 
 

11.4.1951 N 6 

 Zápis č. 24 z mimořádné schůze POV 
KSČ 
 

 
13.4.1951 

 
N 

 
6 

 Zápis č. 26 ze schůze POV KSČ 
 

18.4.1951 N 6 

 Zápis č. 27 ze schůze POV KSČ 
 

25.4.1951 N 6 

 Zápis č. 28 ze schůze POV KSČ 
 

2.5.1951 N 6 

 Zápis č. 29 ze schůze POV KSČ 
 

5.5.1951 N 6 

 Zápis č. 30 ze schůze POV KSČ 9.5.1951 N 6 



Inv.               Obsah                                             Čas.                              Druh            Číslo 
číslo                                                                     rozsah                          evid.jedn.     evid.jedn. 

 29 

 
 Zápis č. 31 ze schůze POV KSČ 

 
16.5.1951 N 6 

 Zápis č. 32 ze schůze POV KSČ (mj. 
reorganizace pracovníků sekretariátu 
OV KSČ) 
 

 
 
23.5.1951 

 
 
N 

 
 
6 

 Zápis č. 33 ze schůze POV KSČ (mj. 
soupis žáků středních škol, kteří 
budou vykonávat závěrečné zkoušky) 
 

 
 
30.5.1951 

 
 
N 

 
 
6 

 Zápis č. 34 ze schůze POV KSČ 
 

6.6.1951 N 6 

 Zápis č. 35 ze schůze POV KSČ 
 

13.6.1951 N 6 

 Zápis č. 36 ze schůze POV KSČ 
 

20.6.1951 N 6 

 Zápis č. 38 ze schůze POV KSČ 
 

29.6.1951 N 6 

 Zápis č. 39 ze schůze POV KSČ 
 

11.7.1951 N 6 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

18.7.1951 N 6 

 Zápis z mimořádné schůze POV KSČ 
 

20.7.1951 N 6 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

25.7.1951 N 6 

 Zápis z mimořádné schůze POV KSČ 
 

27.7.1951 N 6 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

1.8.1951 N 6 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

7.8.1951 N 6 

 Zápis ze schůze POV KSČ (mj. plnění 
plánu v průmyslu a v zemědělství) 
 

 
15.8.1951 

 
N 

 
6 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

22.8.1951 N 6 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

29.8.1951 N 6 

 Zápis ze schůze POV KSČ (mj. 
seznam schválených, vyškrtnutých a 
vyloučených členů KSČ) 
 

 
 
5.9.1951 

 
 
N 

 
 
6 

 Zápis z mimořádné schůze POV KSČ 
 

7.9.1951 N 6 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

12.9.1951 N 6 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

19.9.1951 N 6 



Inv.               Obsah                                             Čas.                              Druh            Číslo 
číslo                                                                     rozsah                          evid.jedn.     evid.jedn. 

 30 

 Zápis ze schůze POV KSČ (mj. 
hodnocení RSŠ) 
 

 
26.9.1951 

 
N 

 
6 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

3.10.1951 N 6 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

10.10.1951 N 6 

 Zápis ze schůze POV KSČ (mj. zpráva 
o činnosti JZD Dlouhá Ves, 
Dražovice, Hartmanice, Chamutice, 
Kašperské Hory, Malonice, Pohorsko, 
Přestanice) 

 
 
 
 
17.10.1951 

 
 
 
 
N 

 
 
 
 
6 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

24.10.1951 N 6 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

26.10.1951 N 6 

 Zápis z mimořádné schůze POV KSČ 
 

2.11.1951 N 6 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

14.11.1951 N 6 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

21.11.1951 N 6 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

29.11.1951 N 6 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

5.12.1951 N 6 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

12.12.1951 N 6 

36 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

2.1.1952 N 6 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

9.1.1952 N 6 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

16.1.1952 N 6 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

22.1.1952 N 6 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

23.1.1952 N 6 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

30.1.1952 N 6 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

6.2.1952 N 6 

 Zápis ze schůze POV KSČ (mj. 
zajištění zemědělských prací v r 1952) 
 

 
13.2.1952 

 
N 

 
6 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

22.2.1952 N 6 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

27.2.1952 N 6 

 Zápis ze schůze POV KSČ 3.3.1952 N 6 



Inv.               Obsah                                             Čas.                              Druh            Číslo 
číslo                                                                     rozsah                          evid.jedn.     evid.jedn. 

 31 

 
 Zápis ze schůze POV KSČ 

 
12.3.1952 N 6 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

19.3.1952 N 6 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

26.3.1952 N 7 

 Zápis ze schůze POV KSČ (mj. soupis 
vyškrtnutých a vyloučených členů 
KSČ) 
 

 
 
2.4.1952 

 
 
N 

 
 
7 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

9.4.1952 N 7 

 Zápis ze schůze POV KSČ (mj. plnění 
plánu v průmyslu a v zemědělské 
výrobě) 
 

 
 
16.4.1952 

 
 
N 

 
 
7 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

23.4.1952 N 7 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

2.5.1952 N 7 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

7.5.1952 N 7 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

14.5.1952 N 7 

 Zápis ze schůze POV KSČ (mj. 
hodnocení činnosti Svazarmu) 
 

 
21.5.1952 

 
N 

 
7 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

27.5.1952 N 7 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

5.6.1952 N 7 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

11.6.1952 N 7 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

18.6.1952 N 7 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

25.6.1952 N 7 

 Zápis ze schůze POV KSČ (mj. 
hodnocení náboženské otázky na 
školách I. a II. stupně) 
 

 
 
2.7.1952 

 
 
N 

 
 
7 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

9.7.1952 N 7 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

16.7.1952 N 7 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

23.7.1952 N 7 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

30.7.1952 N 7 



Inv.               Obsah                                             Čas.                              Druh            Číslo 
číslo                                                                     rozsah                          evid.jedn.     evid.jedn. 

 32 

 Zápis ze schůze POV KSČ (mj. 
hodnocení RSŠ) 
 

 
2.8.1952 

 
N 

 
7 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

6.8.1952 N 7 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

13.8.1952 N 7 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

20.8.1952 N 7 

 Zápis z mimořádné schůze POV KSČ 
 

21.8.1952 N 7 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

27.8.1952 N 7 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

3.9.1952 N 7 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

10.9.1952 N 7 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

17.9.1952 N 7 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

24.9.1952 N 7 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

30.9.1952 N 7 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

1.10.1952 N 7 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

8.10.1952 N 7 

 Zápis ze schůze POV KSČ (mj. 
zahájení IV.ročníku RSŠ) 
 

 
13.10.1952 

 
N 

 
7 

 Zápis ze schůze POV KSČ (mj. 
reorganizace Svazarmu) 
 

 
15.10.1952 

 
N 

 
7 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

22.10.1952 N 7 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

29.10.1952 N 7 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

1.11.1952 N 7 

 Zápis z mimořádné schůze POV KSČ 
 

7.11.1952 N 7 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

12.11.1952 N 7 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

19.11.1952 N 7 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

26.11.1952 N 7 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

3.12.1952 N 7 

 Zápis ze schůze POV KSČ 6.12.1952 N 7 



Inv.               Obsah                                             Čas.                              Druh            Číslo 
číslo                                                                     rozsah                          evid.jedn.     evid.jedn. 

 33 

 
 Zápis ze schůze POV KSČ 

 
17.12.1952 N 7 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

23.12.1952 N 7 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

26.12.1952 N 7 

 Zápis ze schůze POV KSČ 
 

30.12.1952 N 7 

37 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

17.1.1953 N 7 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

21.1.1953 N 7 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

28.1.1953 N 7 

 Zápis z mimořádné schůze BOV KSČ 
 

3.2.1953 N 7 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

4.2.1953 N 7 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

11.2.1953 N 7 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

18.2.1953 N 7 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
(3 listy) 

25.2.1953 N 7 

 Zápis ze schůze BOV KSČ (mj. 
příprava reorganizace spotřebního 
družstva Jednota Sušice) 
 

 
 
4.3.1953 

 
 
N 

 
 
7 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

11.3.1953 N 7 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

25.3.1953 N 7 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

1.4.1953 N 7 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

8.4.1953 N 7 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

22.4.1953 N 7 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

29.4.1953 N 7 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

5.5.1953 N 7 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

12.5.1953 N 7 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

20.5.1953 N 7 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

27.5.1953 N 7 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 10.6.1953 N 7 



Inv.               Obsah                                             Čas.                              Druh            Číslo 
číslo                                                                     rozsah                          evid.jedn.     evid.jedn. 

 34 

 
 Zápis ze schůze BOV KSČ 

 
12.6.1953 N 7 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

17.6.1953 N 7 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

24.6.1953 N 7 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

27.6.1953 N 7 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

1.7.1953 N 7 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

9.7.1953 N 7 

 Zápis z mimořádné schůze BOV KSČ 
 

14.7.1953 N 7 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

15.7.1953 N 7 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

22.7.1953 N 7 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

29.7.1953 N 7 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

5.8.1953 N 7 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

12.8.1953 N 7 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
(8 listů) 

 
19.8.1953 

 
N 

 
7 

 Zápis ze schůze BOV KSČ (mj. rozvoj 
branné výchovy v okrese Sušici) 
 

 
26.8.1953 

 
N 

 
7 

 Zápis ze schůze BOV KSČ (mj. 
zpráva o stavu Pionýrské organizace 
v sušickém okrese) 
 

 
 
2.9.1953 

 
 
N 

 
 
7 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

9.9.1953 N 7 

 Zápis z mimořádné schůze BOV KSČ 
 

12.9.1953 N 7 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

16.9.1953 N 7 

 Zápis z mimořádné schůze BOV KSČ 
 

19.9.1953 N 7 

 Zápis z mimořádné schůze BOV KSČ 
 

20.9.1953 N 7 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

23.9.1953 N 7 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

30.9.1953 N 7 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

7.10.1953 N 7 



Inv.               Obsah                                             Čas.                              Druh            Číslo 
číslo                                                                     rozsah                          evid.jedn.     evid.jedn. 

 35 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

14.10.1953 N 7 

 Zápis z mimořádné schůze BOV KSČ 
(mj. zpráva o činnosti OV Svazarmu) 
 

 
26.10.1953 

 
N 

 
7 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

28.10.1953 N 7 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

4.11.1953  N 7 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

11.11.1953 N 7 

 Zápis z mimořádné schůze BOV KSČ 
 

12.11.1953 N 7 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

25.11.1953 N 7 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

2.12.1953 N 7 

 Zápis ze schůze BOV KSČ (mj. 
rozvaha hospodaření OV KSČ Sušice) 
 

 
9.12.1953 

 
N 

 
7 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

16.12.1953 N 7 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

22.12.1953 N 7 

38 Zápis ze schůze BOV KSČ (mj. 
mobilizace mládeže do zemědělství, 
převážně do STS) 
 

 
 
6.1.1954 

 
 
N 

 
 
7 

 Zápis z mimořádné schůze BOV KSČ 
 

9.1.1954 N 7 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

13.1.1954 N 7 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

20.1.1954 N 7 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

27.1.1954 N 7 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
(mj. zpráva o rozvoji tělovýchovy na 
sušickém okrese) 
 

 
 
3.2.1954 

 
 
N 

 
 
7 

 Zápis z mimořádné schůze BOV KSČ 
(mj. zahájení druhé etapy voleb do 
národních výborů) 
 

 
 
9.2.1954 

 
 
N 

 
 
7 

 Zápis ze schůze BOV KSČ (mj. 
návrhy na vyloučení členů KSČ) 
 

 
10.2.1954 

 
N 

 
7 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

24.2.1954 N 7 

 Zápis z mimořádné schůze BOV KSČ 2.3.1954 N 7 



Inv.               Obsah                                             Čas.                              Druh            Číslo 
číslo                                                                     rozsah                          evid.jedn.     evid.jedn. 

 36 

 
 Zápis ze schůze BOV KSČ (mj. 

schválení, vyloučení kandidátů /členů/ 
KSČ) 
 

 
 
3.3.1954 

 
 
N 

 
 
7 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

10.3.1954 N 7 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

17.3.1954 N 7 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

19.3.1954 N 7 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

24.3.1954 N 7 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

31.3.1954 N 7 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

3.4.1954 N 8 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

7.4.1954 N 8 

 Zápis z mimořádné schůze BOV KSČ 
 

13.4.1954 N 8 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

14.4.1954 N 8 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

21.4.1954 N 8 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

28.4.1954 N 8 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

5.5.1954 N 8 

 Zápis z mimořádné schůze BOV KSČ 
 

3.5.1954 N 8 

 Zápis z mimořádné schůze BOV KSČ 
 

8.5.1954 N 8 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

12.5.1954 N 8 

 Zápis z mimořádné schůze BOV KČ 
 

14.5.1954 N 8 

 Zápis z mimořádné schůze BOV KSČ 
 

16.5.1954 N 8 

 Zápis z mimořádné schůze BOV KSČ 
 

18.5.1954 N 8 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

19.5.1954 N 8 

 Zápis z mimořádné schůze BOV KSČ 
 

22.5.1954 N 8 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

26.5.1954 N 8 

 Zápis z mimořádné schůze BOV KSČ 
 

31.5.1954 N 8 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 2.6.1954 N 8 



Inv.               Obsah                                             Čas.                              Druh            Číslo 
číslo                                                                     rozsah                          evid.jedn.     evid.jedn. 

 37 

 
 Zápis ze schůze BOV KSČ 

 
9.6.1954 N 8 

 Zápis z mimořádné schůze BOV KSČ 
 

12.6.1954 N 8 

 Zápis ze schůze BOV KSČ (mj. 
zpráva o průběhu a ukončení školního 
roku 1953/1954) 
 

 
 
16.6.1954 

 
 
N 

 
 
8 

 Zápis ze schůze BOV KSČ (mj. 
zhodnocení volební kampaně a průběh 
voleb na sušickém okrese) 
 

 
 
18.6.1954 

 
 
N 

 
 
8 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

23.6.1954 N 8 

 Zápis z mimořádné schůze BOV KSČ 
 

25.6.1954 N 8 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

30.6.1954 N 8 

 Zápis ze schůze BOV KSČ (mj. 
zpráva a zhodnocení práce škol a 
učitelů ve šk.r. 1953/1954) 
 

 
 
7.7.1954 

 
 
N 

 
 
8 

 Zápis ze schůze BOV KČ (mj. 
zhodnocení RSŠ 1953/1954) 
 

 
13.7.1954 

 
N 

 
8 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

21.7.1954 N 8 

 Zápis z mimořádné schůze BOV KSČ 
 

23.7.1954 N 8 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

28.7.1954 N 8 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

4.8.1954 N 8 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

11.8.1954 N 8 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

18.8.1954 N 8 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

25.8.1954 N 8 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

1.9.1954 N 8 

 Zápis z mimořádné schůze BOV KŠČ 
 

6.9.1954 N 8 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

8.9.1954 N 8 

 Zápis ze schůze BOV KSČ (mj. 
schválení finančního plánu OV KSČ 
na r. 1955) 
 

 
 
15.9.1954 

 
 
N 

 
 
8 



Inv.               Obsah                                             Čas.                              Druh            Číslo 
číslo                                                                     rozsah                          evid.jedn.     evid.jedn. 

 38 

 Zápis z mimořádné schůze BOV KSČ 
 

21.9.1954 N 8 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

22.9.1954 N 8 

 Zápis z mimořádné schůze BOV KSČ 
 

27.9.1954 N 8 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

29.9.1954 N 8 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

2.10.1954 N 8 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

7.10.1954 N 8 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

13.10.1954 N 8 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

20.10.1954 N 8 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

27.10.1954 N 8 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

3.11.1954 N 8 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

10.11.1954 N 8 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

17.11.1954 N 8 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

24.11.1954 N 8 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

1.12.1954 N 8 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

8.12.1954 N 8 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

15.12.1954 N 8 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

22.12.1954 N 8 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

29.12.1954 N 8 

39 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

5.1.1955 N 8 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

12.1.1955 N 8 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

19.1.1955 N 8 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

26.1.1955 N 8 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

2.2.1955 N 8 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

9.2.1955 N 8 

 Zápis ze schůze BOV KSČ (mj. 
příprava na I. celostátní spartakiádu) 

 
16.2.1955 

 
N 

 
8 



Inv.               Obsah                                             Čas.                              Druh            Číslo 
číslo                                                                     rozsah                          evid.jedn.     evid.jedn. 

 39 

 
 Zápis ze schůze BOV KSČ 

 
23.2.1955 N 8 

 Zápis ze schůze BOV KSČ (mj. 
hodnocení a rozmístění aparátu OV 
KSČ Sušice) 
 

 
 
9.3.1955 

 
 
N 

 
 
8 

 Zápis ze schůze BOV KSČ (mj. nová 
systemizace OV KSČ Sušice) 
 

 
17.3.1955 

 
N 

 
8 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

23.3.1955 N 8 

 Zápis ze schůze BOV KSČ (mj. nová 
systemizace OV KSČ Sušice) 
 

 
30.3.1955 

 
N 

 
8 

 Zápis ze schůze BOV KSČ (mj. návrh 
na nové kandidáty KSČ a 
vyloučení(vyškrtnutí) členů KSČ)  
 

 
 
6.4.1955 

 
 
N 

 
 
9 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

13.4.1955 N 9 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

20.4.1955 N 9 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

27.4.1955 N 9 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

4.5.1955 N 9 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

11.5.1955 N 9 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

18.5.1955 N 9 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

25.5.1955 N 9 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

1.6.1955 N 9 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

8.6.1955 N 9 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

15.6.1955 N 9 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

22.6.1955 N 9 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

25.6.1955 N 9 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

29.6.1955 N 9 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

4.7.1955 N 9 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

13.7.1955 N 9 

 Zápis ze schůze BOV KSČ (mj.    



Inv.               Obsah                                             Čas.                              Druh            Číslo 
číslo                                                                     rozsah                          evid.jedn.     evid.jedn. 

 40 

zpráva o činnosti Svazarmu) 
 

20.7.1955 N 9 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

27.7.1955 N 9 

 Zápis z mimořádné schůze BOV KSČ 
(mj. rozvoj JZD v obcích Čejkovy, 
Chotěšově a Mokrosuky) 
 

 
 
31.7.1955 

 
 
N 

 
 
9 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

3.8.1955 N 9 

 Zápis ze schůze BOV KSČ (mj. 
výměra zemědělské a orné půdy v 
jednotlivých obcí na sušickém okrese) 
 

 
 
10.8.1955 

 
 
N 

 
 
9 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

17.8.1955 N 9 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

24.8.1955 N 9 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

11.8.1955 N 9 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

7.9.1955 N 9 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

28.9.1955 N 9 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

5.10.1955 N 9 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

12.10.1955 N 9 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

19.10.1955 N 9 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

26.10.1955 N 9 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

4.11.1955 N 10 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

8.11.1955 N 10 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

16.11.1955 N 10 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

23.11.1955 N 10 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

30.11.1955 N 10 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

7.12.1955 N 10 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

14.12.1955 N 10 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

28.12.1955 N 10 

40 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

4.1.1956 N 10 



Inv.               Obsah                                             Čas.                              Druh            Číslo 
číslo                                                                     rozsah                          evid.jedn.     evid.jedn. 

 41 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

11.1.1956 N 10 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

18.1.1956 N 10 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

25.1.1956 N 10 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

1.2.1956 N 10 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

8.2.1956 N 10 

 Zápis z mimořádné schůze BOV KSČ 
 

11.2.1956 N 10 

 Zápis ze schůze BOV KČ 
 

16.2.1956 N 10 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

22.2.1956 N 10 

 Schůze BOV KSČ 
(zápis nedochován, dochovány jen 
přílohy ke schůzi) 
 

 
 
29.2.1956 

 
 
N 

 
 
10 

 Schůze BOV KSČ (zápis nedochován, 
dochovány je přílohy ke schůzi) 
 

 
7.3.1956 

 
N 

 
10 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

21.3.1956 N 10 

 Zápis ze schůze BOV KSČ (mj. 
rozbor hospodaření ČSSS Hartmanice) 
 

 
28.3.1956 

 
N 

 
10 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
(mj. návrh na připojení obce Modrava 
k okresu Sušice) 
 

 
 
11.4.1956 

 
 
N 

 
 
10 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

18.4.1956 N 10 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

25.4.1956 N 10 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

2.5.1956 N 10 

 Zápis ze schůze BOV KČ 
 

10.5.1956 N 10 

 Zápis ze schůze BOV KSČ (mj. 
příprava na okresní spartakiádu) 
 

 
16.5.1956 

 
N 

 
10 

 Zápis ze schůze BOV KSČ (mj. 
zpráva o hospodaření OV KSČ Sušice 
za I. čtvrtletí 1956) 
 

 
 
23.5.1956 

 
 
N 

 
 
10 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

30.5.1956 N 10 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 6.6.1956 N 10 



Inv.               Obsah                                             Čas.                              Druh            Číslo 
číslo                                                                     rozsah                          evid.jedn.     evid.jedn. 

 42 

 
 Zápis ze schůze BOV KSČ 

 
9.6.1956 N 10 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

20.6.1956 N 10 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

27.6.1956 N 10 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

11.7.1956 N 11 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

25.7.1956 N 11 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

8.8.1956 N 11 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

22.8.1956 N 11 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

5.9.1956 N 11 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

22.9.1956 N 11 

 Zápis ze schůze BOV KSČ (mj. 
úprava hranic pohraničního pásma 
vojenského Újezdu) 
 

 
 
3.10.1956 

 
 
N 

 
 
11 

 Zápis ze schůze BOV KČ 
 

17.10.1956 N 11 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

28.10.1956 N 11 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

31.10.1956 N 11 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

3.11.1956 N 11 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

4.11.1956 N 11 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

7.11.1956 N 11 

 Zápis ze schůze BOV KSČ (mj. soupis 
osob, kteří byli jmenováni do funkce 
soudce z lidu) 
 

 
 
21.11.1956 

 
 
N 

 
 
11 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

5.12.1956 N 11 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

19.12.1956 N 11 

41 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

5.1.1957 N 11 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

16.1.1957 N 11 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

30.1.1957 N 11 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 6.2.1957 N 11 



Inv.               Obsah                                             Čas.                              Druh            Číslo 
číslo                                                                     rozsah                          evid.jedn.     evid.jedn. 

 43 

 
 Zápis ze schůze BOV KSČ 

 
13.2.1957 N 11 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

27.2.1957 N 11 

 Zápis ze schůze BOV KSČ (mj. návrh 
na založení JZD Bílenice) 
 

 
13.3.1957 

 
N 

 
11 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

27.3.1957 N 11 

 Zápis ze schůze BOV KSČ (mj. 
zpráva o zakládání JZD Bílenice) 
 

 
10.4.1957  

 
N 

 
11 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

17.4.1957 N 11 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

24.4.1957 N 11 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

2.5.1957 N 11 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

8.5.1957 N 11 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

29.5.1957 N 11 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

12.6.1957 N 11 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

26.6.1957 N 11 

 Zápis ze schůze BOV KSČ (mj. 
hodnocení RSŠ) 
 

 
10.7.1957 

 
N 

 
12 

 Zápis č. 19 ze schůze BOV KSČ (mj. 
ustavení JZD Brod) 
 

 
17.7.1957 

 
N 

 
12 

 Zápis č. 20 ze schůze BOV KSČ 
 

24.7.1957 N 12 

 Zápis č. 21 ze schůze BOV KSČ 
 

30.7.1957 N 12 

 Zápis č. 22 ze schůze BOV KSČ (mj. 
návrh na schválení ustavení JZD 
Mlázovy a JZD Želenov) 
 

 
 
7.8.1957 

 
 
N 

 
 
12 

 Zápis č. 23 ze schůze BOV KSČ 
 

14.8.1957 N 12 

 Zápis č. 24 ze schůze BOV KSČ 
 

21.8.1957 N 12 

 Zápis č. 25 ze schůze BOV KSČ 
 

28.8.1957 N 12 

 Zápis č. 26 ze schůze BOV KSČ (mj. 
rozbor činnosti lidového soudu 
v Sušici za I. pololetí v trestní agendě) 

 
 
4.9.1957 

 
 
N 

 
 
12 



Inv.               Obsah                                             Čas.                              Druh            Číslo 
číslo                                                                     rozsah                          evid.jedn.     evid.jedn. 

 44 

 
 Zápis č. 27 ze schůze BOV KSČ 

 
9.9.1957 N 12 

 Zápis č. 28 ze schůze BOV KSČ (mj. 
činnost tělovýchovných organizací na 
sušickém okrese) 
 

 
 
18.9.1957 

 
 
N 

 
 
12 

 Zápis č. 30 ze schůze BOV KSČ 
 

2.10.1957 N 12 

 Schůze BOV KSČ ( zápis se 
nedochoval, pouze schválení referátu 
k usnesení celostátní konference KSČ) 
 

 
 
14.10.1957 

 
 
N 

 
 
12 

 Zápis č. 31 ze schůze BOV KSČ 
 

16.10.1957 N 12 

 Zápis č. 32 ze schůze BOV KSČ 
 

30.10.1957 N 12 

 Zápis č. 34 ze schůze BOV KSČ 
(mj. kádrový pořádek OV KSČ 
Sušice) 
 

 
 
25.11.1957 

 
 
N 

 
 
12 

 Zápis č. 36 ze schůze BOV KSČ (mj. 
návrhy na nové kandidáty KSČ a na 
vyloučení členů KSČ) 
 

 
 
18.12.1957 

 
 
N 

 
 
12 

 Zápis č. 37 z mimořádné schůze BOV 
KSČ 
 

 
20.12.1957 

 
N 

 
12 

42 Zápis č. 1 z mimořádné schůze BOV 
KSČ 
 

 
2.1.1958 

 
N 

 
12 

 Zápis č. 2 ze schůze BOV KSČ 
 

8.1.1958 N 12 

 Zápis č. 3 ze schůze BOV KSČ 
 

11.1.1958 N 12 

 Zápis č. 4 ze schůze BOV KSČ 
 

22.1.1958 N 12 

 Zápis č. 5 ze schůze BOV KSČ 
 

5.2.1958 N 12 

 Zápis č. 6 ze schůze BOV KSČ 
 

19.2.1958 N 12 

 Zápis č. 7 z mimořádné schůze BOV 
KSČ 
 

 
26.2.1958 

 
N 

 
12 

 Zápis č. 8 ze schůze BOV KSČ 
 

12.3.1958 N 13 

 Zápis č. 9 ze schůze BOV KSČ 
 

19.3.1958 N 13 

 Zápis č. 10 ze schůze BOV KSČ (mj. 
zpráva o zaostávajících JZD Dobršín, 

 
 

 
 

 
 



Inv.               Obsah                                             Čas.                              Druh            Číslo 
číslo                                                                     rozsah                          evid.jedn.     evid.jedn. 

 45 

Dolní Staňkov, Hrádek u Sušice, 
Maleč, Odolenov) 
 

 
26.3.1958 

 
N 

 
13 

 Zápis č. 11 ze schůze BOV KSČ 
 

9.4.1958 N 13 

 Zápis č. 12 ze schůze BOV KSČ 
 

23.4.1958 N 13 

 Zápis č. 13 ze schůze BOV KSČ 
 

7.5.1958 N 13 

 Zápis č. 14 z mimořádné schůze BOV 
KSČ 
 

 
15.5.1958 

 
N 

 
13 

 Zápis č. 15 ze schůze BOV KSČ 
 

21.5.1958 N 13 

 Zápis č. 16 ze schůze BOV KSČ 
 

28.5.1958 N 13 

 Zápis č. 17 ze schůze BOV KSČ 
 

4.6.1958 N 13 

 Zápis č. 18 z mimořádné schůze BOV 
KSČ 
 

 
5.6.1958 

 
N 

 
13 

 Zápis č. 19 ze schůze BOV KSČ 
 

16.6.1958 N 13 

 Zápis č. 20 ze schůze BOV KSČ 
 

25.6.1958 N 13 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

16.7.1958 N 13 

 Zápis ze schůze BOV KSČ (mj. 
zpráva o zaměstnání (na statcích) u 
osob cikánského původu) 
 

 
 
23.7.1958 

 
 
N 

 
 
13 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

6.8.1958 N 14 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

20.8.1958 N 14 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
(mj. nábor učňů do zemědělství a 
záznam o nepřijetí žáka na 11tiletou 
střední školu – se závěrem nepřipustit 
ho ke studiu) 
 

 
 
 
 
3.9.1958 

 
 
 
 
N 

 
 
 
 
14 

 Zápis ze schůze BOV KSČ (mj. 
rozbor činnosti Okresního soudu 
Sušice a Okresní prokuratury Sušice) 
 

 
 
17.9.1958 

 
 
N 

 
 
14 

 Zápis ze schůze BOV KSČ (mj. 
rozbor hospodaření státního statku 
Hartmanice a předání zemědělské 
půdy z obcí a osad, které byly 
vklíněny do sféry státního statku 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



Inv.               Obsah                                             Čas.                              Druh            Číslo 
číslo                                                                     rozsah                          evid.jedn.     evid.jedn. 

 46 

Hartmanice) 
 

1.10.1958 N 14 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

16.10.1958 N 14 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

22.10.1958 N 14 

 Zápis ze schůze BOV KSČ (mj. 
činnost tělovýchovy a příprava na 
spartakiádu) 
 

 
 
29.10.1958 

 
 
N 

 
 
14 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

12.11.1958 N 14 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

26.11.1958 N 14 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

10.12.1958 N 14 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

23.12.1958 N 14 

43 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

7.1.1959 N 15 

 Zápis ze schůze BOV KSČ (mj. rozpis 
plánu rozvoje hospodářství na okrese 
Sušice na r. 1959) 
 

 
 
21.1.1959 

 
 
N 

 
 
15 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

4.2.1959 N 15 

 Zápis ze schůze BOV KSČ (mj. 
návrhy na kandidáty KSČ) 
 

 
18.2.1959 

 
N 

 
15 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

4.3.1959 N 15 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

10.3.1959 N 15 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

25.3.1959 N 15 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

8.4.1959 N 15 

 Zápis ze schůze BOV KSČ (mj. 
zpráva o situaci občanů německé 
národnosti na okrese Sušice) 
 

 
 
22.4.1959 

 
 
N 

 
 
15 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

29.4.1959 N 15 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

6.5.1959 N 15 

 Zápis ze schůze BOV KSČ (mj. rozvoj 
školství v okresním městě Sušice, 
výstavba v obci Prášily) 
 

 
 
20.5.1959 

 
 
N 

 
 
15 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 3.6.1959 N 15 



Inv.               Obsah                                             Čas.                              Druh            Číslo 
číslo                                                                     rozsah                          evid.jedn.     evid.jedn. 

 47 

 
 Zápis z mimořádné schůze BOV KSČ 

 
16.6.1959 N 15 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

18.6.1959 N 16 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

1.7.1959 N 16 

 Zápis z mimořádné schůze BOV KSČ 
 

14.7.1959 N 16 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

15.7.1959 N 16 

 Zápis z mimořádné schůze BOV KSČ 
 

22.7.1959 N 16 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

29.7.1959 N 16 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

12.8.1959 N 16 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

26.8.1959 N 16 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

2.9.1959 N 16 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

8.9.1959 N 16 

 Zápis ze schůze BOV KSČ (mj. 
zpráva o trestné činnosti na sušickém 
okrese v r. 1959) 
 

 
 
23.9.1959 

 
 
N 

 
 
16 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

7.10.1959 N 16 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

21.10.1959 N 16 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

4.11.1959 N 16 

 Zápis ze schůze BOV KSČ (mj. 
seznámení s nadcházejícími územními 
změnami) 
 

 
 
10.11.1959 

 
 
N 

 
 
17 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

18.11.1959 N 17 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

2.12.1959 N 17 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

16.12.1959 N 17 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

30.12.1959 N 17 

44 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

13.1.1960 N 17 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
(mj. zpráva o církevní politice 
v sušickém okrese za r. 1959) 

 
 
27.1.1960 

 
 
N 

 
 
17 



Inv.               Obsah                                             Čas.                              Druh            Číslo 
číslo                                                                     rozsah                          evid.jedn.     evid.jedn. 

 48 

 
 Zápis ze schůze BOV KSČ 

 
10.2.1960 N 17 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

17.2.1960 N 17 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

23.2.1960 N 17 

 Zápis ze schůze BOV KSČ 
 

9.3.1960 N 17 



 

 49 

Název archivní pomůcky:              KSČ - okresní výbor Sušice 
Časový rozsah pomůcky:               1946 – 1960  
Počet evidenčních jednotek:          17 (17 kartonů) 
Počet inventárních jednotek:         44 
Zozsah zpracovaných bm:             1,87 
Stav ke dni:                                    31.10.2005 
Archivní fond zpracovala:             Jana Sýkorová 
Inventář sestavila:                          Jana Sýkorová 
Počet stran:                                    49 
Počet exemplářů:                           4 
Inventář schválil:                           Mgr. Pavel Havlovič 
 
 
 
 
Číslo jednací: SOAP 693/06          Datum schválení: 20.11.2006 
 


